
Ô BOMBA MĚSÍCE 
Zásadní sibiřský objev
Permafrost vydal živého tvora z prehistorie!

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

13 V živém přenosu britské ranní 
show se před kamerou objevila 
záhadná šelma 

18 Co způsobuje otřesy půdy 
na Marsu? 

21 Tajemné ateliéry 
Culver Studios
Dochází zde к paranormálním jevům?

22  FOTOSTORY
Byla záhada Shakespearovy tváře 
rozluštěna?
Vědci prý našli jeho nejbližší podobu

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

29 Turánská kletba
Visí nad maďarským národem tem né kouzlo?

36 Může trauma rozvinout 
mimosmyslové schopnosti? 

39 Nevyřešené záhady 
z říše vlaků a železnic:
Zmizelí lidé i nadpřirozené jevy!

42 ZÁHADYPOD LUPOU 
Nejvyhledávanější konšpirační 
teorie USA:
Z oloché Země až na falešný Měsíc!

44 Zřícenina Lichnice

47 Madona z Madaby
Splní se před obrazem každé vyslovené přání?

50 Chránila haitského 
prezidenta armáda zombie? 

Podivní Tenggeři
O bětu jí vulkánům novorozence?

52 DĚJIŠTĚ ZÁZRAKŮ 
Vailankanni:
Indické městečko je  pro své zázraky nazýváno 
Lurdami východu

54 Stojí za zmizením Australana 
čarodějnice, která ho proklela? 

D 0 10 největších záhad 
severní Evropy
Nevyřešené vraždy i tajemné úkazy!

61 Mystický kostel ve Vyskytné: 
Založil ho tajemný církevní řád?

62  NEJZÁHADNĚJŠÍ FOTOGRAFIE SVĚTA
Indiány děsí Seskveč, 
zbytek USA Bigfoot:

69 Záhadný faraón Venis
Proměnil se ve světelnou bytost?

Prokletý les sebevrahů 
na Smolné
Straší v něm duše mrtvých nešťastníků?

72 Americké námořnictvo 
natočilo UFO ve tvaru pyramidy 

74 Skrytá tvář 
nejbohatších firem světa:
Utajované podvody a vědom é poškozování 
zdraví?

78 Záhadná opavská kaple:
Obsahuje fresky věštící konec světa?

81 Příšera Teggie z jezera Bala
Reálné monstrum, nebo důsledek tajných 
vojenských pokusů?

82  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ 
Přichází obdob í sklizně

8 5 Nejzáhadnější jeskyně světa
Ukrývají tajemství, která by raději neměla být 
odhalena?

88 Kaktusová kočka, 
nebo člověkostrom?
Představujeme nejbizarnější kryptidy 
ze světových mýtů

95 Postavila chrám v Abú Simbelu 
rasa z jiné galaxie?

Obývá lesy Severní Ameriky lidoopí kryptid?

64 5* duchové a démoni
v soudní síni

Obchází tu duch krvavé Milady? Pfí^ '  kdl s?t ?a,d^ í ° f ené en?  dosta'y
1 na lavice svědku ci obžalovaných


